ANO II - SÍTIO NOVO DO TOCANTINS, QUINTA - FEIRA, 13  DE OUTUBRO DE  2022 - NO  042

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
M U N I C Í P I O  D E  S Í T I O  N O V O  D O  T O C A N T I N S  -  T O

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI
A  I N F R A E S T R U T U R A  D E  C H A V E S  P Ú B L I C A S  B R A S I L E I R A  -  I C P - B R A S I L .

 LEI MUNICIPAL N° 519/2021, SÍTIO NOVO DO TOCANTINS, 08 DE MARÇO DE 2021

SUMÁRIO

PÁGINA
EXTRATO DE CONTRATO INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO 	 01

Alexandre Sousa Abreu Farias
PREFEITO MUNICIPAL

ATOS DO PODER EXECUTIVO

EXTRATO DE CONTRATO INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO
Inexigibilidade nº 091/2022 – Processo Administrativo nº055/2022

OBJETO: Contratação de empresa do ramo do Setor Artístico para a
apresentação no Espaço Cultural Alcides Moreira Neto, com show artístico
com promoção, sonorização e animação das festividades alusiva “AOS
59 ANOS DE ANIVERSÁRIO DA CIDADE”, neste município, com a Banda
“COMPANHIA DO CALYPSO”, em 14/10/2022. Valor: R$ 80.000,00
(oitenta mil reais). Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÍTIO
NOVO DO TOCANTINS/TO. Contratada: PROMOVE PRODUCOES
DE EVENTOS ARTISTICOS EIRELI – ME. Fundamentação Legal: Art.
13, Inciso III c/c Art. 25, Inciso II da Lei nº 8.666/93 e Suas Alterações.

Sítio Novo do Tocantins/TO, aos 13 dias do mês de outubro de 2022.

Gilmar Vieira da Silva
Presidente da Comissão Permanente de Licitação

		2022-10-13T15:08:40-0300
	MUNICIPIO DE SITIO NOVO DO TOCANTINS : 00766717000149